PAGE

СОВЕТ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

11 декабря 2014 г. № 147
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Ставропольского края от 19 ноября 2007 года № 59-кз «О бюджетном процессе в Ставропольском крае», Уставом Курского муниципального района Ставропольского края, совет Курского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе Курского муниципального района Ставропольского края, утвержденное решением совета Курского муниципального района Ставропольского края 19 декабря 2013 года № 89, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского

муниципального района

Ставропольского края

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению совета Курского

муниципального района

Ставропольского края

от 11 декабря 2014 г. №147
ИЗМЕНЕНИЯ, ВНОСИМЫЕ В ПОЛОЖЕНИЕ О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ В КУРСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННОЕ РЕШЕНИЕМ СОВЕТА КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 19 ДЕКАБРЯ 2013 Г. № 89
1. В пункте 2 главы I слово «соответствующий» заменить на «очередной».
2. Пункт 5 главы II дополнить абзацем следующего содержания:

«установление порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Курского муниципального района Ставропольского края.».
3. Пункт 6 главы II:
3.1. в абзаце 2 слово «одобрение» заменить словами «утверждение порядка разработки», после слов «муниципального района» дополнить словами «на текущий год и плановый трехлетний период».
3.2. абзацы 4, 11, 12 исключить;
3.3. абзацы 5, 12, 13-26, 28, 29 считать соответственно абзацами 4,11, 12-23, 24, 25;

3.4. абзац 18 изложить в новой редакции:

«установление порядка определения объема и предоставления субсидий из местного бюджета (кроме субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности Курского муниципального района и (или) приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность Курского муниципального района) некоммерческим организациям, не являющимся казенными учреждениями;»;
3.5. абзац 27 исключить.

4. В абзаце 5 пункта 12. главы IV после слов «финансовый год» дополнить словами «и плановый период».

5. Пункт 14 главы IV:
5.1. в абзаце 3 слова «(городских округов)» исключить;
5.2. в абзаце 4 слова «из краевого бюджета» заменить словами «из бюджета Ставропольского края;».

6. Пункт 17 главы V:

6.1. в абзаце 6 слова «краевого бюджета» заменить словами «бюджета Ставропольского края»;
6.2. в абзаце 14 после слова «финансовый» дополнить словом «год».

7. В абзаце 2 пункта 22. главы VI слова «возлагается на Финансовое управление» заменить словом «осуществляется Финансовым управлением».

8. В абзаце 7 пункта 23 главы VI после слов «в решение» дополнить словом «совета», слова «комиссии по бюджету, экономической политике, налогам, собственности и инвестициям и» исключить.
9. В абзаце 2 пункта 26. главы VII слова «15 апреля» заменить словами «01 апреля».
PAGE